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DET STARTET MED: 
en ryefabrikk i Sultanabad, en liten landsby sør for hovedstaden Islamabad i Pakistan. 

Mens fabrikken ga arbeid til foreldrene, ble drømmen om en skole for barna deres snart realisert. 
Skolen vokste fort, og i dag går det 650 elever på LAMS, de fleste jenter. 

Skolen er gratis og tilbyr tolv års skolegang,fra barneskole til gymnas. 
Utdanningen haråpnet dørene til et større arbeidsmarked. 

Spesielt for jentene betyr dette nye muligheterog større selvstendighet. 

PåLAMS får elevene kunnskap og de utvikler selvtillit. De skal være med på skape en bedre framtid for 
seg selv ogfor Sultanabad. 
Barn må ha utdanning, mener Yawar Bokhari, grunnlegger og initiativtaker. 

Han tar forretningsmessig samfunnsansvar, Corporate Social Responsibility (CSR), ved å overføre 
midler fra ryefabrikken til oppbygging og drift av skolen. Med NORAD som samarbeidspartner er det 
blitt utviklet et offentlig-privat partnerskap, Public-Private Partnership (PPP). 

Ryene eksporteres og selges til norske forbrukere gjennom møbelvarekjedene Skeidar og 
Gulvex. 

Ryefabrikken er den økonomiske bærebjelken for skolen. Fabrikken sysselsetter over 400 ansatte: 150 
mannlige vevere og 250 kvinner som driver hjemmeproduksjon og leverer bomullsmateriale til ryene. 

Fabrikken og skolen har sammen skapt positive ringvirkninger for hele lokalsamfunnet. 

Det er først og fremst fabrikkarbeidernes barn som er elever ved LAMS. 



l løpet av de første 5 årene får både jenter og gutter grunnutdanning. Mens guttene deretter fortsetter 
utdannelsen sin andre steder, er LAMS det eneste tilbudet for jenter som ønsker å fortsette 
utdannelsen sin. Alle jenter får tilbud om å gåytterligere 7 år på skolen. 

Utdanning er ingen selvfølge. De fleste elevene ved LAMS har foreldre som verken kan lese eller 
skrive, og de utgjør derfor en enorm ressurs for familiene. Mange av lærerne ved skolen i dag er 
tidligere elever, mens enkelte har begynt på universitet eller funnet andre jobber. 

LAMS tilbyr alle elever et bredt undervisningstilbud og er godkjent av de lokale under-
visningsmyndighetene. 

Pålæreplanen står naturfag, data, helse, miljø og samfunnsfag, i tillegg til språkundervisning og timer i 
kunst- og handverksfag. Skolen arrangerer også teater- og sportsdager. 
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